

Protokół Nr 34
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju z dnia 14 grudnia 2017r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu Komisji przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju M. Lubowicka.

Tematem posiedzenia było: opracowanie planu pracy Komisji na 2018r.

Przewodnicząca powitała zebranych, przedstawiła tematykę posiedzenia, a następnie rozdała wstępny plan pracy, co stanowi zał. nr 2 do protokołu.

W wyniku dyskusji ustalono, że:

1. Temat styczniowy, który brzmi: „Propozycja stawek za nieczystości stałe” przeniesiony zostanie na miesiąc luty;
2. w styczniu wprowadzono temat: „Omówienie programu wymiany starych kotłów na nowe”
3. W temacie lutowym: „Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020- Projekt wsparcia mieszkańców gminy Pabianice w zakupie i montażu ogniw fotowoltaicznych”, dopisano: „(oś priorytetowa OZE)”
4. W temacie kwietniowym dopisano: „i działania na rzecz gazyfikacji na terenie gminy Pabianice”.

W wyniku powyższej dyskusji i ustaleń między radnymi plan Pracy Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju na 2018 r. przedstawia się następująco:

Miesiąc	Tematyka
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2018r2. Omówienie programu wymiany kotłów węglowych na proekologiczne3. Omówienie materiałów na sesję4. Sprawy różne
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020- Projekt wsparcia mieszkańców gminy Pabianice w zakupie i montażu ogniw fotowoltaicznych (oś priorytetowa OZE) - informacja2. Propozycja stawek za nieczystości stałe3. Omówienie materiałów na sesję4. sprawy różne
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat nowo tworzonej spółki wodnej na terenie gminy Pabianice2. Analiza stawek za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków3. Omówienie materiałów na sesję4. Sprawy różne
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Inwestycje na terenie gminy Pabianice w roku 2018 i działania na rzecz gazyfikacji na terenie gminy Pabianice.

	<ol style="list-style-type: none"> 2. Omówienie materiałów na sesję 3. Sprawy różne
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza działań gminy Pabianice w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa przeciw pożarowego we współpracy z jednostkami OSP. 2. Omówienie materiałów na sesję 3. Sprawy różne
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2017 2. Omówienie materiałów na sesję 3. Sprawy różne
Lipiec	Przerwa wakacyjna
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza działań Gminy Pabianice w zakresie rozbudowy wodociągów i kanalizacji 2. Omówienie materiałów na sesję 3. Sprawy różne
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan dróg, rowów przydrożnych i oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Pabianice – część wyjazdowa 2. Omówienie materiałów na sesję 3. Sprawy różne
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2018 2. Omówienie materiałów na sesję 3. Sprawy różne
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza gospodarki ściekowej na terenie gminy Pabianice za 3 kwartały 2018 r 2. Omówienie materiałów na sesję 3. Sprawy różne
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie pracy komisji za rok 2018 2. Omówienie materiałów na sesję 3. Sprawy różne

Na tym zakończono posiedzenie.

Przewodnicząca Komisji
Ochrony Środowiska i Rozwoju

Maria Lubowicka

Protokołowała: Andżelika Struzikiewicz

